МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ИВАНОВИЧА  ПУШАНИНА С. ПУШАНИНА

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

442258, Пензенская область, Белинский район, с. Пушанино, ул. Пригородная, 146,

ИНН 5810004860   ОГРН 1025801070470

тел. (84153) 3-53-49

                                                              Приказ  № 93/10

                                                                                                                   от 30 августа 2024года

«Об утверждении двенадцатидневного меню с 1-11 классы, для детей из многодетных

малообеспеченных семей, для детей с ОВЗ на 2024-2025 учебный год»

С целью организации сбалансированного рационального питания обучающихся школы,

строго выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд приказываю:

1. Утвердить примерное циклическое меню школьной столовой на 2024-2025

учебный год.

2. Бракеражной комиссии:

2.1 Усилить ответственность за проведением контроля по организации питания детей,

соблюдению санитарных норм и правил по организации питания детей.

2.2 Принимать продукты при наличии сертификата качества на поступающий товар.

3. Поварам Седовой Н.А., Ермошиной О.Е.:

3.1 Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню-

требованию на каждый день.

4. Ответственным за питание Краснослободцевой Е.С.:

4.1 При составлении меню- требования на каждый день строго придерживаться

примерного 12- дневного меню.

4.2 Осуществлять ежедневный контроль за качеством питания в ОУ, за санитарным

состоянием пищеблока.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________Е.В. Мирошкина

		2024-09-05T15:43:57+0300
	Мирошкина Елена Викторовна